Capite qu^m in Membris, ac Spirituali^

bus dc Tetiiporalibu? quotiens oportu-

oum foret, per vosconjundim vel alios

ydoneos quos ad id duxeritis Deputandos,

Audoritate noftri Vifitandi dc Refor-

mandi, dc de eorum Vird Inquirendi,

ac ipfosCaftigandtdc Puniendi, alidque

tunc exprelTa Faciendi dC £xequendi/^.0. i^^i.

Concencramus,

Cum ex certis aliis Caufis eundem
Luurentium Curdimutem dC Legatum ex
Regno dc Legatione prxdidis ad Nos
advocare intenderimus, per alias eidem

CircumffeSioui tu€ omnes fingulas

Faculttfes in ipHs Litteris expreflas dC

contentas. Motu proprio dc ex certa no-

flra Scientia ac deApodolicz Poteftatis

plenitudine, Interceflione etiam prxfati

Henrici Keg>/, Dedimus dC Concenimus,

ac Licentiam defuper in omnibus dc per

omnia elargiti fuimus, perinde ac (i di-

dx Litteraj dc Facultates a principio

Tibi foli diredx dc concclfx fuiflent,

Tibique quod etiam Seculares Ecclefia-

dicas Perwnas acCkrum Re^idC lVo-

vinciannnlnipfrmbdi, cujufcQnque Prz-
eminencix exidentes, vocatis tamen dC

in hoc Tibi adlftentibus earum Ordina-

riis Epifeopis dc Pnelatis, feo fiaml

cum eildem Ordinariis Epifeopis dc Pr»-

hiris, >d honediores Vivendi Mores in

Capite dc Membris reformare, 'dC pro
illorum Reformatione hujufmodi foeten-

da omnibus dc lingulis Facultaribus

prxdidis uti, ac per Poenas dc Ce&furas

per Te wl alium feu alios, fuper hoc a

Te deputandos, dc alids contra eas dC

Clerum ipfum procedere, corrigere, ca*

digare, &. pumre, ac ad iaudabi les

res reducere, dc Vices tuas, quoriclia

Thi
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Tom-XIIL &A6ta
A.D.is 2 i.Tibi videretur, committere & advocare

poffes Facultatem concedimus, Teque
cjuaid Frjemifla omnia de limili Confi-

lio Noftrum d( dicts Sedis Legatum
de Latere fecimus conllituimus 6c depu-
tavimus, ac Legationem tuam hujufrao-
di

,
propter Recedum eii3i LaHrenfii

Cardwahf a di^lo Regno, non expirare,

fed adAnnum,aDicRccedus ipfiusL«-
rtntii Cardhahf computandum

, dum-
taxat quoad Pncmilfa durare decre-

vimus.

deinde cum profatus LaHrentiut

Ctrdhaiff ad Nos rediitTet, & Finis

Anni a Die Receflds fui ex Regno hu-
jufinodi inftare nofeeretur

*, Nos per

reliquas doftras Litteras Motu proprio

& Scientia ac FotcRatis plenitudine pr<e-

didis, confidcratione etiam prsfati Re-
gis Annum prasdiRum, infra quem G>-
cumfpeSio tua exiflebat, ac cum omnibus
5c finalis in eis contentis Claufulis, fiu-

f
ulas Litteras prsdiAas ad Biennium, a
‘inc ipfius prioris Anni computandum,
quo durante eadem OrennfpeSio tua om-
nibus 5c finguUs Facultatibus Tibi per